湖财组通〔2021〕5 号

关于转发《湖南省委教育工作委员会关于公
布全省高校党组织“对标争先”建设计划

第二批项目评选结果的通知》的通知

各二级党组织：

根据湖南省委教育工作委员会印发的《关于公布全省高

校党组织“对标争先”建设计划第二批项目评选结果的通知》

（湘教工委通〔2021〕2 号），会计学院教师第一党支部获评

第二批全省高校党建“样板支部”，唐力翔同志获评第二批

全省高校教工党支部书记“双带头人标兵”，许炉炉同志获

评第二批全省高校“党务工作示范岗”，胡小梅同志获评第

二批全省高校“青年教工党员示范岗”。

现将通知予以转发，请各相关二级党组织将评选结果及

时通知到党支部和个人。希望入选的先进党支部和个人，充

中共湖南财政经济学院委员会组织部文件

- 2 -

分发挥先进典型的示范引领和辐射带动作用，着力提升积极

性、主动性和创造性，不断为学校党建工作注入生机和活力。

希望全校各基层党支部和广大党员以入选的先进党支部和

个人为榜样，立足本职实干奉献，不断创造新业绩、实现新

突破。

附件：湖南省委教育工作委员会关于公布全省高校党组

织“对标争先”建设计划第二批项目评选结果的

通知

党委组织部

2021 年 1 月 8 日